
Autumn semester of 2017/2018 academic year

Exams for group S17-591

Tue, 19 Dec 16:15 — 17:50 TEST History of Christian Philosophy  Shmaliy V.V.  B-212st
Wed, 20 Dec 16:15 — 17:50 TEST History  Shvets T.D.  B-212st
Thu, 21 Dec 14:30 — 16:05 TEST Foreign language  325
Sat, 23 Dec 12:00 — 15:00 ATT Mathematical Analysis  Sadekova E.H.  406
Sat, 23 Dec 15:00 — 18:00 ATT Analytic Geometry  Volkov V.E.  A-100
Mon, 25 Dec 09:00 — 12:00 TEST Physical Education  ДОТ
Mon, 25 Dec 12:00 — 15:00 ATT Computers and Peripherals  Ovcharenko E.S.  V-204b
Tue, 26 Dec 12:00 — 15:00 ATT Mathematical Analysis  Sadekova E.H.  406
Tue, 26 Dec 15:00 — 18:00 ATT Analytic Geometry  Volkov V.E.  A-100
Wed, 27 Dec 09:00 — 12:00 ATT General Physics (Mechanics)  Olchak A.S.  B-213
Wed, 27 Dec 12:00 — 15:00 TEST Computer Science  Gustun O.N.  V-416
Thu, 28 Dec 09:00 — 12:00 ATT Mathematical Analysis  Sadekova E.H.  406
Thu, 28 Dec 12:00 — 15:00 ATT Analytic Geometry  Volkov V.E.  A-100
Thu, 28 Dec 15:00 — 18:00 TEST Academic (Research) Practice: Introduction to the Profession  Tkachenko K.I.,

Shuvalov V.B., Shevchenko N.A., Sergeev M.S., Reshetko V.M., Ovcharenko E.S., Kulik S.D.,
Zaeva M.A., Drevs Y.G., Berezkin E.F., Krasnikova S.A.  dep.12

Fri, 12 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Analytic Geometry  Volkov V.E.  K-307
Tue, 16 Jan 09:00 — 13:00 EXAM General Physics (Mechanics)  Olchak A.S.  B-218
Mon, 22 Jan 09:00 — 17:00 EXAM Computers and Peripherals  Ovcharenko E.S., Gurov V.V., Lyubomudrov A.A.,

Kuzminova A.V.  K-714a
Sat, 27 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Mathematical Analysis  Telyakovskiy D.S.  K-402


